
001 |RO 23 0076821F | |DA43FB07 | 08.05 10:12:41 |
002 |RO 23 0076826F | |DA43FD6E | 08.05 10:12:52 |
003 |RO 24 2018422F | |DA12CD16 | 08.05 10:13:00 |
004 |RO 24 0056634F | |DADE1D44 | 08.05 10:13:14 |
005 |RO 24 0056633F | |DA2BB342 | 08.05 10:13:23 |
006 |RO 24 0056646M | |DB06B9ED | 08.05 10:13:40 |
007 |RO 24 0056666M | |DA43FC6B | 08.05 10:13:53 |
008 |RO 23 0078148F | |DA181C95 | 08.05 10:14:01 |
009 |RO 24 0056678F | |DB01EA71 | 08.05 10:14:10 |
010 |RO 23 0076840F | |DA43FD47 | 08.05 10:14:18 |
011 |RO 24 0056625F | |DA77B9C3 | 08.05 10:14:26 |
012 |RO 23 0076829F | |DB0DE063 | 08.05 10:14:35 |
013 |RO 24 0056638M | |DA181ABF | 08.05 10:14:43 |
014 |RO 24 2048423F | |DA17773F | 08.05 10:14:55 |
015 |RO 24 0931891F | |DABAF230 | 08.05 10:15:04 |
016 |RO 24 0056645F | |DA4633A5 | 08.05 10:15:16 |
017 |RO 23 0079831F | |DA3EF1B2 | 08.05 10:15:24 |
018 |RO 24 0056679F | |DABAF0F9 | 08.05 10:15:37 |
019 |RO 21 0169324F | |DA46337A | 08.05 10:15:46 |
020 |RO 22 1095424F | |DAE74E42 | 08.05 10:15:54 |
021 |RO 23 0076813M | |DA30B4A5 | 08.05 10:16:06 |
022 |RO 24 0056660M | |DA43FB1C | 08.05 10:16:14 |
023 |RO 24 0056621M | |DA43FAFC | 08.05 10:16:24 |
024 |RO 23 0076811M | |DA43FA75 | 08.05 10:16:30 |
025 |RO 23 0078139M | |DA43FD19 | 08.05 10:16:37 |
026 |RO 20 0518219M | |DA4A4017 | 08.05 10:16:44 |
027 |RO 23 0056624M | |DAB042FD | 08.05 10:16:53 |
028 |RO 24 0056612M | |DABCADA1 | 08.05 10:17:00 |
029 |RO 24 2048417M | |DA592B9B | 08.05 10:17:08 |
030 |RO 24 0056677M | |DA117D49 | 08.05 10:17:20 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.05.2025 05:24

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 743774 Columbofil : Aanitei Mihai
Latitudine : 46° 52" 44.7' N Longitudine : 26° 58" 29.6' E

Ceas Atomic : 08.05.2025 10:12:36 GPS
Ceas Porumbei : 08.05.2025 10:12:36 +0
Sincronizare : 08.05.2025 10:12:36 GPS
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 16160 Serie ceas: 245035
Antena Club : Benzing 48900289 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80002243
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